
1 

 

S M L O U V A 

o zajištění Novoročního koncertu 

„MODRÉ SNĚNÍ S GEORGEM GERSHWINEM“ 
 
 

m e z i 
 

Markéta Mazourová 

Dobšická 161 

289 05 Žehuň 

IČ 763 600 41 

není plátce DPH 

/dále jen agentura, umělec, soubor/ 
 

a 
 

Městské kulturní středisko Havířov 

Sídlo: Hlavní třída 246/31a, 736 01 Havířov - Město 

Zastoupeno: ředitelka Mgr. Yvona Dlábková 

IČ: 00317985 

DIČ: CZ00317985 

/dále jen pořadatel/ 

 

Předmět smlouvy: Zajištění programového vystoupení – Novoroční koncert 

 

 "MODRÉ SNĚNÍ S GEORGEM GERSHWINEM"  

 

Konání akce: dne 16. 1. 2020  

v místě: Havířov - Podlesí • sál: KD Leoše Janáčka, ul. Dlouhá třída 46a 

od :19.00 hod. ve 2 blocích s pauzou (dle dohodnutého programu)  

 

Předmětem smlouvy je provedení uměleckého výkonu (pěveckého a hudebního vystoupení, 

dále jen "umělecký výkon") Big Bandem Felixe Slováčka, F. A. Slováčka st., Felixe 

Slováčka Juniora, Pavlíny Senić, Vjačeslava Grochovského 
 

Pořadatel uhradí za sjednané vystoupení na základě faktury vystavené agenturou celkovou 

částku ve výši xxxxxx Kč finál /tj. slovy: /. 

 

Zálohová částka ve výši xxxxxx,- Kč bude uhrazena na účet agentury do 10. 1. 2020, oproti 

vystavené zálohové faktuře. 

 

Přeprava účinkujících bude hrazena MKS Havířov přímo dopravci.  Termín a cenu dopravy 

dojedná agentura.  Cena dopravy (cca xxxxxx Kč + DPH) bude hrazena MKS Havířov na 

základě vystavené faktury dopravcem. 

 

 

Pořadatel zajistí osvětlení jeviště, šatny pro účinkující vč. malého občerstvení, pomocníky na 

stěhování nástrojů a ozvučení orchestru dle instrukcí, které jsou součástí smlouvy,. 

 

 Soubor účinkujících zajistí instalaci a deinstalaci vlastní nástrojové aparatury, syntetizátor. 

 

• Autorské poplatky nejsou předmětem této smlouvy. • 



2 

 

 

 Nedílnou součástí této smlouvy jsou přiložené „Všeobecné a technické podmínky“. 

 

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 

 

1. Pořadatel je povinen vrátit agentuře podepsanou smlouvu. 

 

2. Účinkující jsou povinováni dostavit se na místo vystoupení včas, tj. aby byli schopni 

zahájit své vystoupení ve sjednanou dobu. Výkon provedou v nejvyšší kvalitě a v celém 

sjednaném rozsahu. 

 

3. Pořadatel je povinen zajistit, aby představení bylo řádně připraveno po stránce společenské, 

technické, bezpečnostní a hygienické, a to na svůj náklad, není-li ve smlouvě uvedeno jinak. 

Dále zajistí, že bez předchozího svolení agentury nebudou pořizovány obrazové či zvukové 

záznamy uměleckých výkonů nebo prováděny jejich přenosy. 

 

4. Neuskuteční-li se smluvené vystoupení vinou účinkujících, je agentura povinována uhradit 

pořadateli škodu ve výši sjednaného honoráře a vzniklých nákladů. 

Odpadne-li vystoupení vinou pořadatele, uhradí tento škodu rovněž ve výši sjednaného 

honoráře a ev. vzniklých skutečných nákladů. Umělec (soubor) může od smlouvy odstoupit 

jen ve zvláště odůvodněných případech (onemocnění, úmrtí v rodině apod.) týkajících se jeho 

osoby, které nezavinil. V těchto případech nevzniká žádné smluvní straně nárok na náhradu 

vzniklých nákladů. Důvody odstoupení musí však být umělcem (souborem) sděleny 

pořadateli a agentuře neprodleně, jakmile se důvod dozví. Prodlením ztrácí umělec (soubor) 

právo na zrušení smlouvy bez náhrady. 

 

5. Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídané nebo neodvratitelné události 

ležící mimo smluvní strany (např. přírodní katastrofa, epidemie apod.), mají obě smluvní 

strany právo od smlouvy odstoupit bez nároku na finanční náhradu. 

 

6. V případě nepříznivého počasí, pokud bylo vystoupení plánováno na přírodní pracoviště, je 

pořadatel povinen zajistit náhradní kryté prostory. 

 

7. Uzavření této smlouvy nezbavuje pořadatele povinnosti vyřídit si příslušná povolení k 

veřejné produkci. 

 

8. Smlouva určuje fakturaci všech nákladů vyplývajících ze smlouvy a nepřipouští proplácení 

pořadatelem v hotovosti. Výjimkou jsou pouze případy, kdy dohoda o vyplacení v hotovosti je 

výslovně stanovena v této uzavřené smlouvě. Pohyblivé složky předem nevyčíslitelné ve 

smlouvě, ale ze smlouvy vyplývající, budou fakturovány dle skutečnosti.(např. doprava) 

 

9. Na právní vztahy založené touto smlouvou se vztahují ustanovení o provedení a užití 

uměleckého výkonu podle autorského zákona. Spory o nárocích vyplývajících z této smlouvy 

nebo souvislosti s jejím plněním rozhodují soudy. 

 

10. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran. Její změny, doplňky a přílohy 

musí mít písemnou formu a musí být podepsány smluvními stranami.  Obě smluvní strany 

souhlasí s tím, že smlouvu a veškerá jednání vede s pořadatelem zplnomocněný zástupce 

agentury. Fakturovat bude agentura v souladu s touto smlouvou. 

 



3 

 

11. Smluvní strany berou na vědomí, že tuto smlouvu je třeba v souladu se zákonem č. 

340/2015 Sb. zveřejnit v Registru smluv. Celková částka za vystoupení a korespondenční 

adresa je údajem, který se nezveřejňuje ve smyslu § 3 odst. 2 písm. j) zákona č. 340/2015 Sb., 

jakož i neuveřejněnou informací ve smyslu § 3 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany 

souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v Registru smluv. Smlouvu do Registru smluv vloží 

MKS Havířov. 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona číslo 

340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

 

12. Dle nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a zrušení 

směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR) Městské kulturní středisko Havířov, příspěvková 

organizace, jako správce osobních údajů agentury odpovídá za jejich ochranu a garantuje 

jejich zpracování s odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením. Více informací 

naleznete na http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich-udaju/.  

 

13. Agentura tímto prohlašuje, že osobní údaje, které jí byly předány Městským kulturním 

střediskem Havířov, příspěvkovou organizací, zpracovává a spravuje v souladu s nařízením 

Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a zrušení směrnice 95/46/ES 

(dále jen „GDPR"), že zpracování takovýchto osobních údajů probíhá s odpovídajícím 

technickým a organizačním zabezpečením, a dále prohlašuje, že odpovídá za ochranu 

takovýchto osobních údajů. 

 

Doplnění: 

Pořadatel obdržel fotografie pro tvorbu plakátů a propagace 

Pořadatel obdržel přesné technické podmínky 

 

Technika: 

zasíláme standard. tech. podmínky ke konzultaci - kontakt na zvukaře u pořadatele 

Nástrojovku a pulty pro Big Band přivezou technici účinkujícího 

 

Jeviště minimálních rozměrů cca 9 x 6m  s praktikáblem cca 4 x 1,5m. 

Naladěný klavír (442 Hz), 

Na jevišti 17 židlí pro hudebníky. 

Osvětlení jeviště – především shora, tak aby hudebníci viděli na noty. 

Uzamykatelné šatny, pokud možno v blízkosti jeviště. 

Zásuvka 220V/16A v blízkosti jeviště. 

Zpěvový mikrofon pro sopranistku, bezdrátový mikrofon pro mluvené slovo 

 

Umožnit příjezd technice co nejblíže k jevišti, zajistit výpomoc 2- 3 mužů na stěhování 

nástrojů a aparatury cca 2 hod. před začátkem vystoupení. 

 

Pro trumpetovou sekci (4 trubky), kytaru a bass je zapotřebí praktikábl ve výšce cca 20-40cm. 

Nástroje se snímají tímto způsobem: 

·Trubky – 2 mikrofony 

·Trombony – 2 mikrofony 

·Saxofony – 3 mikrofony 

·Bicí souprava – minimálně 3 mikrofony 

·Kytarové kombo – 1 mikrofon 



4 

 

·Bass + el. klávesy – 2 linky 

 

Osvětlení pro kapelu instalované tak, aby hudebníci viděli do not. 

19 židlí pro hudebníky na scéně. 

Šatna v blízkosti pódia. 

Příloha k této smlouvě – technický nákres – rozmístění. 

 

 

Smlouva obsahuje 4 strany A4 plus nákres jako přílohu. 

 

 

 

 

 

V Žehuni dne 5.11.2019                        V Havířově dne 30.10.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.............................................................    ............................................................ 

          Agentura                  Pořadatel 

            Markéta Mazourová                   Mgr. Yvona Dlábková 

                      ředitelka MKS Havířov 

 

 


